

آیا این دوره برای شما مناسب است؟

اگر شما ۱۹ سال یا بیشتر دارید، به زبان انگلیسی به عنوان زبان دوم (ESOL) صحبت می‌کنید و می‌خواهید مهارت‌های خود را در زبان انگلیسی بهبود ببخشید، این دوره برای شما مناسب است. این دوره به شما این امکان را می‌دهد که دانش و مهارت‌های خود را در خواندن، نوشتن، گفتار، گرامر و واژگان و شنیداری بهبود دهید. دوره ESOL ما برای بزرگسالان طراحی شده است تا به شما کمک کند تحصیلات خود را ادامه دهید یا شغفی پیدا کنید. پنج سطح مختلف تحصیلی وجود دارد و شما تحت ارزیابی اولیه قرار خواهید گرفت تا اطمینان حاصل شود که در سطح مناسب برای یادگیری شروع می‌کنید. دوره‌های زبان انگلیسی ما همچنین شامل مهارت‌های کاربردی در ریاضیات و مهارت‌های استخدامی در سطح مناسب است. اگر شما قبلاً گواهینامه‌هایی در ESOL دارید، لطفاً آنها را در زمان ارزیابی خود بیاورید.

این دوره همچنین سلیقه ای را برای دانشجویان فراهم می‌کند تا با مهارت‌های قابل انتقال که دانستن آن برای آنها مفید است، ارتباط برقرار کنند و با تکالیف و ساخت نمونه کارها اعتماد به نفس کسب کنند. این دوره هر روز هفته ارائه می‌شود تا دانش آموزان بتوانند در تعهدات کاری و مراقبت از کودکان قرار بگیرند.

برای ساخت و ساز (دروازه) ESOL جایزه ورودی 3 است که قبلاً در بخش ESOL این دوره برای دانشجویان ساخت و ساز کار می‌کنند یا به دنبال شغل در این بخش هستند. این واژگان و اعتماد به نفس در واژگان بهداشت و ایمنی ایجاد می‌کند تا به دانش آموزان کمک کند تا بینشی در مورد این بخش به دست آورند و با زبانی که ظاهر CSCS ممکن است در ارزیابی سلامت و ایمنی همچنین می‌توانند ESOL شود، آشنا شوند. دانشجویان خود تنظیم کنند تا از ESOL دوره را متناسب با دوره‌های پیشرفت خود حمایت کنند. این دوره عصرها ارائه می‌شود تا دانش آموزان در هنگام کار یا تلاش برای یافتن شغل دسترسی آسان تری داشته باشند.

این دوره ها با تقاضاهای بازار کار محلی و زمینه‌های رشد درک شده همانطور که در استراتژی مهارت‌ها مشخص شده است، همسو است. ما رشد در این مناطق را پیش بینی می‌کنیم که جامعه محلی را قادر می‌سازد تا برای فرصت‌های شغلی آمادگی بهتری داشته باشد.

بزرگسالان ما، ESOL پس از اتمام موفقیت آمیز دوره مهارت‌های ارتباطی خود را که در همه زمینه‌های کاری مورد نیاز است، بهبود خواهید بخشید و همچنین مدارک ریاضیات و اشتغال را به دست، ESOL تحصیلی در خواهید آورد.

برای اطلاعات بیشتر یا سوالات، لطفاً با فولوما یانگ یا فاطمه بخاری تماس بگیرید.

ما سطوح زیر را ارائه می‌دهیم

پیش ورود برای مبتدیان

ورودی 1

ورودی 2

سطح 3

سطح 1

سطح 2

ما همچنین دوره‌های حرفه‌ای پاره وقت جدیدی را در بریکستون ارائه می‌دهیم ESOL برای بزرگسالان تا از پیشرفت داخلی به مسیرهای شغلی و اشتغال حمایت کنیم.

برای مراقبت‌های بهداشتی و ESOL جایزه ورودی 3 (Gateway) اجتماعی

را قادر می‌سازد تا در ESOL این دوره دانش آموزان خود مدرک بهداشتی و مراقبت ESOL کنار مدارک‌های اجتماعی کسب کنند، با خواسته‌های این بخش آشنا شوند و زبان متنی مرتبط را برای کمک به پیشرفت خود بیاموزند.

